
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LEQUILE  

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  

                                          Via L. da Vinci, 105  -  73010 LEQUILE (LE) 

0832/631089 Cod. Fisc 80012280758 

e-mail:LEIC82700E@istruzione.it LEIC82700E@PEC.ISTRUZIONE.IT 
  

 

▪ Al Sito Web dell’Istituto  

Sezione All’Albo on line e 

Amministrazione Trasparente 

▪  Agli Atti PON 

 

 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  
Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”  

13.1.1A-FESRPON-PU-2021-326 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione Provvisoria per la selezione di Personale in servizio presso altre 

Istituzioni Scolastiche (Collaborazioni Plurime) e, in subordine, di Esperto esterno per la 

figura di COLLAUDATORE. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Cod. 

Prog. 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-326 dal titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli 

edifici scolastici” CUP: F99J21006040006. 

 

  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021, Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

Istituto Comprensivo Lequile
C.F. 80012280758 C.M. LEIC82700E
ACDEE87 - Istituto Comprensivo Lequile

Prot. 0007375/U del 15/06/2022 13:54

mailto:LEIC82700E@istruzione.it
mailto:LEIC82700E@PEC.ISTRUZIONE.IT


specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO il progetto presentato da questa istituzione scolastica a valere sull’avviso 20480 del 20/07/2021 

giusta delibera del Consiglio di Istituto n. 161 del 13/09/2021; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 con la quale il MIUR ha comunicato che 

codesta Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare  il progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-

326 Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici per un importo pari a € 72000.53;  

VISTO il decreto prot. n. 10098/U del 24/11/2021 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 

2021 del finanziamento di cui al citato progetto; 

VISTO il decreto prot. n. 10169/U del 25/11/2021 di nomina RUP; 

VISTA la delibera prot. n. 176 del consiglio di Istituto del 12/11/2021 con la quale è stata approvata 

l’integrazione del PTOF per l’as. 2021-2022 relativamente al progetto citato; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 21/12/2021 con la quale sono stati deliberati i 

criteri di selezione per la individuazione della figura di Collaudatore; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno/esterno n. 1 figura per lo svolgimento 

dell’attività di COLLAUDATORE per il Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno 

degli edifici scolastici” 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-326; 

VISTO l’avviso prot. n. 11175/U del 23/12/2021 relativo alla selezione per il reclutamento di 

personale interno per l’attività di collaudo; 

CONSIDERATO che entro la scadenza indicata nell’avviso (03/01/2022) non sono pervenute 

domande da parte del personale in servizio nell’Istituto Comprensivo Statale di Lequile (Le); 

VISTA  la determina a contrarre prot. n. 6528/U  del 24/05/2022; 

CONSIDERATO l’avviso prot. n. 6536/U del 24/05/2022, relativo alla selezione per il reclutamento 

di personale in servizio presso altre Istituzioni Scolastiche (Collaborazioni Plurime) e, in subordine, di 

Esperto esterno per la figura di COLLAUDATORE nell’ambito del PON FESR citato in oggetto; 

VISTA la scadenza per la presentazione delle candidature fissate per il giorno 09/06/2022; 

VISTE le domande pervenute alla scadenza indicata nell’avviso; 

VISTA l’attestazione del Dirigente Scolastico per la valutazione dei curricola Prot. n. 7368/U del 

15/06/2022; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

 

E’ pubblicata, in data 15/06/2022, all’Albo on-line dell’Istituto e al sito web www.iclequile.edu.it, la 

graduatoria relativa al Personale in servizio presso altre Istituzioni Scolastiche (Collaborazioni Plurime) e, 

in subordine, di Esperto esterno per la figura di COLLAUDATORE di cui al Progetto PON FESR 

13.1.1A-FESRPON-PU-2021-326: 

 

 

Graduatoria Provvisoria COLLAUDATORE 

 

Titoli e requisiti di 

accesso  

Specifica professionalità in relazione al collaudo di reti locali cablate e 

wireless 

 

 

 

Istituto Comprensivo Lequile
C.F. 80012280758 C.M. LEIC82700E
ACDEE87 - Istituto Comprensivo Lequile

Prot. 0007375/U del 15/06/2022 13:54

http://www.iclequile.edu.it/


 
PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE  

(COLLABORAZIONI PLURIME) 

13.1.1A-

FESRPO

N-PU-

2021-326 

PUNTO 1 

 

PUNTO 2 PUNTO 3 PUNTO 4 PUNTO 5 PUNTO 6 TOTALE 

GENE-

RALE Laurea in 

Ingegne-

ria, Infor-

matica, 

Scienze 

dell’Infor

mazione, 

fisica, giu-

rispruden-

za 

Diploma di 

perito elet-

tronico, in-

formatico, 

telecomuni-

cazioni   

Master di I li-

vello coerente 

con il ruolo 

richiesto 

Master II livel-

lo/diploma 

specializza-

zione bienna-

le/dottorato, 

coerente con il 

ruolo richiesto 

Master II 

livel-

lo/diplom

a specia-

lizzazione 

bienna-

le/dottorat

o, altra 

tematica 

Incarico 

per ana-

loga fun-

zione in 

altri pro-

getti 

1) RIZZO 

COSIMO 

Docente 

presso 

l’Istituto 

Tecnico 

Tecnolo-

gico 

“E.Lanoce

” di Ma-

glie (Le) 

15     50 65 

 

IN SUBORDINE PERSONALE ESTERNO 

 

        

2)FRASS

ANITO 

ANTO-

NIO 

15     50 65 

3)RIZZO 

GIULIO 

 5    30 35 

 

 

Art. 2 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro QUINDICI giorni dalla data 

di pubblicazione. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso 

da inoltrare al T.A.R. o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
DOTT.SSA MARIATERESA SPAGNA 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  

                                                                                                                n.82/2005 e norme ad esso collegate 

Istituto Comprensivo Lequile
C.F. 80012280758 C.M. LEIC82700E
ACDEE87 - Istituto Comprensivo Lequile

Prot. 0007375/U del 15/06/2022 13:54


		2022-06-15T13:52:49+0200
	MARIATERESA SPAGNA




